
KLASSEMENT

Groß Grönau04.05.2019Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

2. Rund um den Sonnenberg | Meisterschaft der Nordverbände EZF 

StrasseArt:

RSV Mecklenburg-Vorpommern e.V.Veranstalter: Ausrichter: Radsport Team Lübeck v. 1990 e. V.

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 1.2 - Altersklasse: U11 Schülerinnen (7.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 66 0:11:57,3710085313605 09 29,1MEVSV Dassow 24ZEMKE Carlotta

2. 64 0:12:04,8010082758461 00:0709 28,8MEVHSG Uni GreifswaldVOGELGESANG Dorothea

3. 62 0:12:25,1610093095227 00:2809 28,0MEVBad Doberaner SV 90STUBBE Zoé Melina

4. 63 0:12:48,6910060381167 00:5109 27,2MEVHSG Uni GreifswaldHAASE Madleen

5. 65 0:13:05,7010064864587 01:0809 26,6MEVPSV RostockREDERSBORG Thea

6. 61 0:13:08,4510093087143 01:1110 26,5MEVBad Doberaner SV 90GIEßLER Lilly Marlen

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 1.2M - Altersklasse: U11 Schülerinnen (7.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 66 0:11:57,3710085313605 09 29,1MEVSV Dassow 24ZEMKE Carlotta

2. 64 0:12:04,8010082758461 00:0709 28,8MEVHSG Uni GreifswaldVOGELGESANG Dorothea

3. 62 0:12:25,1610093095227 00:2809 28,0MEVBad Doberaner SV 90STUBBE Zoé Melina

4. 63 0:12:48,6910060381167 00:5109 27,2MEVHSG Uni GreifswaldHAASE Madleen

5. 65 0:13:05,7010064864587 01:0809 26,6MEVPSV RostockREDERSBORG Thea

6. 61 0:13:08,4510093087143 01:1110 26,5MEVBad Doberaner SV 90GIEßLER Lilly Marlen

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 1.1 - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 52 0:11:22,0910092218385 10 30,6MEVPSV 90 NeubrandenburgWEBER Thierry

2. 56 0:11:39,6510086978365 00:1709 29,8SCHSG Athletico BüdelsdorfJUBT Finnjas

3. 54 0:11:58,7510093097247 00:3609 29,1MEVRST DassowROGALL Ben

4. 55 0:12:17,9910090983354 00:5510 28,3SCHRacing Team Herzogtum LauenBACHMANN Lars

5. 53 0:12:43,4910093091991 01:2109 27,3MEVPSV RostockLANG Florian

6. 51 0:14:56,8310091757839 03:3410 23,3HAMCyclocross HamburgSAURE Johannes

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 1.1H - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 51 0:14:56,8310091757839 10 23,3HAMCyclocross HamburgSAURE Johannes
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LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 1.1M - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 52 0:11:22,0910092218385 10 30,6MEVPSV 90 NeubrandenburgWEBER Thierry

2. 54 0:11:58,7510093097247 00:3609 29,1MEVRST DassowROGALL Ben

3. 53 0:12:43,4910093091991 01:2109 27,3MEVPSV RostockLANG Florian

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 1.1S - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 56 0:11:39,6510086978365 09 29,8SCHSG Athletico BüdelsdorfJUBT Finnjas

2. 55 0:12:17,9910090983354 00:3810 28,3SCHRacing Team Herzogtum LauenBACHMANN Lars

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.2 - Altersklasse: U13 Schülerinnen (7.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 114 0:10:23,0210080872116 07 33,5MEVPSV 90 NeubrandenburgWATERSTRADT Emilia

2. 118 0:10:24,3810058382563 00:0107 33,4SCHSG Athletico BüdelsdorfSCHREBER Finja

3. 113 0:10:46,2510065367977 00:2307 32,3MEVPSV 90 NeubrandenburgKLOSTERMANN Enie

4. 116 0:11:56,9510079730647 01:3308 29,1MEVSiggelkower SVSCHMIDT Hanna

5. 120 0:12:46,6010093096742 02:2308 27,2MEVBad Doberaner SV 90SCHUBERT Amelie

6. 119 0:13:44,5710091758041 03:2108 25,3HAMCyclocross HamburgSAURE Teresa

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.2H - Altersklasse: U13 Schülerinnen (7.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 119 0:13:44,5710091758041 08 25,3HAMCyclocross HamburgSAURE Teresa

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.2M - Altersklasse: U13 Schülerinnen (7.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 114 0:10:23,0210080872116 07 33,5MEVPSV 90 NeubrandenburgWATERSTRADT Emilia

2. 113 0:10:46,2510065367977 00:2307 32,3MEVPSV 90 NeubrandenburgKLOSTERMANN Enie

3. 116 0:11:56,9510079730647 01:3308 29,1MEVSiggelkower SVSCHMIDT Hanna

4. 120 0:12:46,6010093096742 02:2308 27,2MEVBad Doberaner SV 90SCHUBERT Amelie
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.2S - Altersklasse: U13 Schülerinnen (7.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 118 0:10:24,3810058382563 07 33,4SCHSG Athletico BüdelsdorfSCHREBER Finja

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.1 - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 72 0:09:56,9910036145315 07 35,0BRERRG BremenGRIEWALD Richard

2. 101 0:10:04,6510054450629 00:0807 34,5SCHRad-Sport-Team MalenteBRODA László Bjarne

3. 95 0:10:13,1710064864183 00:1707 34,1MEVSV Dassow 24PETTERSON Finn-Liam

4. 92 0:10:21,3610079729334 00:2507 33,6MEVSiggelkower SVHASTÄDT Lutz

5. 74 0:10:23,0610036150264 00:27*08 33,5HAMHarburger RG von 1951EHM Konstantin

6. 79 0:10:29,2210060835148 00:3307 33,2MEVBad Doberaner SV 90SCHNEMILICH Nico

7. 73 0:10:37,9310079708823 00:4107 32,7HAMCyclocross HamburgHEANEY Kellen

8. 89 0:10:45,3710093085022 00:49*08 32,4MEVRST DassowMÜSSE Jonas

9. 71 0:10:48,0010079725290 00:5207 32,2BRERRG BremenBAUNE Paul

10. 84 0:10:59,1910048585058 01:03*08 31,7MEVHSG Uni GreifswaldHARTUNG Albrecht

11. 99 0:11:16,0610060984385 01:20*08 30,9SCHKieler RV von 1961RUPPRECHT John

12. 93 0:11:17,2010068030932 01:2107 30,8MEVSiggelkower SVKÜHNERT Lenn

13. 102 0:11:20,6010086978466 01:24*08 30,7SCHSG Athletico BüdelsdorfWOHLGEHAGEN Rasmus Bo

14. 88 0:11:20,8010093093813 01:24*08 30,7MEVRST DassowBISMARCK Emil

15. 90 0:11:31,9410093875267 01:35*08 30,2MEVRST DassowNEUBAUER Luis

16. 82 0:11:41,1010093096641 01:4507 29,8MEVHSG Uni GreifswaldGRÖNING Carl Finley

17. 86 0:11:46,8010080872419 01:50*08 29,5MEVPSV 90 NeubrandenburgSTACH Pepe

18. 94 0:11:46,9910060381975 01:50*08 29,5MEVSV Dassow 24HAASE Eric

19. 100 0:11:57,4110058606168 02:0107 29,1SCHRadsport Team LübeckHINDSCH Julian

20. 80 0:12:03,5410060391069 02:07*08 28,9MEVHSG Uni GreifswaldBUCHHOLZ Theo

21. 76 0:12:33,0510055696673 02:3707 27,7HAMRG HamburgNIEHUUS Ben

22. 85 0:12:40,7810093094722 02:4407 27,4MEVHSG Uni GreifswaldSCHMIDT Jannes

23. 91 0:12:46,7710058593135 02:50*08 27,2MEVSchweriner RVGOMOLL Tristan

24. 87 0:12:53,1510090973755 02:57*08 27,0MEVPSV RostockGRUMMT Jannik

25. 78 0:12:58,0310093085527 03:02*08 26,8MEVBad Doberaner SV 90GIESSLER Elias

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.1B - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 72 0:09:56,9910036145315 07 35,0BRERRG BremenGRIEWALD Richard

2. 71 0:10:48,0010079725290 00:5207 32,2BRERRG BremenBAUNE Paul
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LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.1H - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 74 0:10:23,0610036150264 08 33,5HAMHarburger RG von 1951EHM Konstantin

2. 73 0:10:37,9310079708823 00:1407 32,7HAMCyclocross HamburgHEANEY Kellen

3. 76 0:12:33,0510055696673 02:1007 27,7HAMRG HamburgNIEHUUS Ben

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.1M - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 95 0:10:13,1710064864183 07 34,1MEVSV Dassow 24PETTERSON Finn-Liam

2. 92 0:10:21,3610079729334 00:0807 33,6MEVSiggelkower SVHASTÄDT Lutz

3. 79 0:10:29,2210060835148 00:1607 33,2MEVBad Doberaner SV 90SCHNEMILICH Nico

4. 89 0:10:45,3710093085022 00:3208 32,4MEVRST DassowMÜSSE Jonas

5. 84 0:10:59,1910048585058 00:4608 31,7MEVHSG Uni GreifswaldHARTUNG Albrecht

6. 93 0:11:17,2010068030932 01:0407 30,8MEVSiggelkower SVKÜHNERT Lenn

7. 88 0:11:20,8010093093813 01:0708 30,7MEVRST DassowBISMARCK Emil

8. 90 0:11:31,9410093875267 01:1808 30,2MEVRST DassowNEUBAUER Luis

9. 82 0:11:41,1010093096641 01:2807 29,8MEVHSG Uni GreifswaldGRÖNING Carl Finley

10. 86 0:11:46,8010080872419 01:3308 29,5MEVPSV 90 NeubrandenburgSTACH Pepe

11. 94 0:11:46,9910060381975 01:3308 29,5MEVSV Dassow 24HAASE Eric

12. 80 0:12:03,5410060391069 01:5008 28,9MEVHSG Uni GreifswaldBUCHHOLZ Theo

13. 85 0:12:40,7810093094722 02:2707 27,4MEVHSG Uni GreifswaldSCHMIDT Jannes

14. 91 0:12:46,7710058593135 02:3308 27,2MEVSchweriner RVGOMOLL Tristan

15. 87 0:12:53,1510090973755 02:4008 27,0MEVPSV RostockGRUMMT Jannik

16. 78 0:12:58,0310093085527 02:4508 26,8MEVBad Doberaner SV 90GIESSLER Elias

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 5.8 km = 5.8 kmDisziplin:

km/h

Rennen 2.1S - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 101 0:10:04,6510054450629 07 34,5SCHRad-Sport-Team MalenteBRODA László Bjarne

2. 99 0:11:16,0610060984385 01:1208 30,9SCHKieler RV von 1961RUPPRECHT John

3. 102 0:11:20,6010086978466 01:1608 30,7SCHSG Athletico BüdelsdorfWOHLGEHAGEN Rasmus Bo

4. 100 0:11:57,4110058606168 01:5307 29,1SCHRadsport Team LübeckHINDSCH Julian

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.2 - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 32 0:20:39,1410048548581 *06 33,7MEVHSG Uni GreifswaldDÜWELL Loreen

2. 38 0:21:25,2810076580571 00:46*06 32,5SCHSG Athletico BüdelsdorfWICHMANN Lena

3. 33 0:22:16,4610048555857 01:37*06 31,2MEVHSG Uni GreifswaldLORENZ Hanna
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4. 34 0:22:55,2110058376604 02:1605 30,4MEVPSV 90 NeubrandenburgKREFT Lea-Assoll

5. 31 0:23:45,4910091757940 03:0605 29,3HAMCyclocross HamburgSAURE Valerie

6. 37 0:23:58,3810092563747 03:19*06 29,0MEVSiggelkower SVMENNING Meta

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.2H - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 31 0:23:45,4910091757940 05 29,3HAMCyclocross HamburgSAURE Valerie

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.2M - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 32 0:20:39,1410048548581 06 33,7MEVHSG Uni GreifswaldDÜWELL Loreen

2. 33 0:22:16,4610048555857 01:3706 31,2MEVHSG Uni GreifswaldLORENZ Hanna

3. 34 0:22:55,2110058376604 02:1605 30,4MEVPSV 90 NeubrandenburgKREFT Lea-Assoll

4. 37 0:23:58,3810092563747 03:1906 29,0MEVSiggelkower SVMENNING Meta

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.2S - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 38 0:21:25,2810076580571 06 32,5SCHSG Athletico BüdelsdorfWICHMANN Lena

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.1 - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 8 0:17:23,5410048570207 05 40,0MEVHSG Uni GreifswaldBREDENBECK Tjark

2. 17 0:18:06,4310058377614 00:4305 38,4MEVPSV 90 NeubrandenburgRENNACK Jean Luka

3. 7 0:18:18,9310036147739 00:55*06 38,0HAMHarburger RG von 1951OERTZEN Max Heiner

4. 6 0:18:30,6410050550421 01:0705 37,6HAMFC St. PauliSIGMUND Malte

5. 2 0:18:57,8510084504663 01:3405 36,7BRERRG BremenFRIES Malte

6. 13 0:19:28,9710058379432 02:0505 35,7MEVPSV 90 NeubrandenburgGRÜNBERG Lucas

7. 9 0:19:29,4210048569294 02:0605 35,7MEVHSG Uni GreifswaldHAASE Dominik

8. 4 0:19:31,5010091716413 02:0805 35,6HAMCyclocross HamburgBRÜNINGS Oscar

9. 11 0:19:41,3410048574348 02:18*06 35,4MEVHSG Uni GreifswaldREUHL Matthis

10. 14 0:19:50,2010059079448 02:27*06 35,1MEVPSV 90 NeubrandenburgGRÜTZNER Leo Heinrich

11. 3 0:19:59,0110093682176 02:3605 34,8BRERRG BremenSALLAT Lucas

12. 24 0:19:59,9110060984284 02:3605 34,8SCHKieler RV von 1961RUPPRECHT Jim

13. 18 0:20:27,7610058379028 03:04*06 34,0MEVPSV 90 NeubrandenburgWILBAT Chris

14. 10 0:20:30,6610048564345 03:0705 33,9MEVHSG Uni GreifswaldKÖSTER Jan-Ole

15. 26 0:20:35,1910063227008 03:1205 33,8SCHKieler RV von 1961HESSE Jonne
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16. 25 0:20:36,4710066145290 03:13*06 33,8SCHRadsport Team NeumünsterLIEDTKE Thies

17. 1 0:20:43,5710069353869 03:2005 33,6BRERRG BremenAPITIUS Tim-Julian

18. 5 0:21:31,5410050809994 04:08*06 32,3HAMCyclocross HamburgSIEBOLD Finn Lukas

19. 22 0:22:34,9910058383169 05:11*06 30,8MEVSV Dassow 24CZUPRYNSKA Niklas

20. 16 0:22:42,2710080872217 05:19*06 30,7MEVPSV 90 NeubrandenburgMITZKAT Juri

21. 21 0:23:17,8510082758865 05:54*06 29,9MEVPSV RostockWENDTLAND Hagen Willy

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.1B - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 2 0:18:57,8510084504663 05 36,7BRERRG BremenFRIES Malte

2. 3 0:19:59,0110093682176 01:0205 34,8BRERRG BremenSALLAT Lucas

3. 1 0:20:43,5710069353869 01:4605 33,6BRERRG BremenAPITIUS Tim-Julian

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.1H - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 7 0:18:18,9310036147739 06 38,0HAMHarburger RG von 1951OERTZEN Max Heiner

2. 6 0:18:30,6410050550421 00:1205 37,6HAMFC St. PauliSIGMUND Malte

3. 4 0:19:31,5010091716413 01:1305 35,6HAMCyclocross HamburgBRÜNINGS Oscar

4. 5 0:21:31,5410050809994 03:1306 32,3HAMCyclocross HamburgSIEBOLD Finn Lukas

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.1M - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 8 0:17:23,5410048570207 05 40,0MEVHSG Uni GreifswaldBREDENBECK Tjark

2. 17 0:18:06,4310058377614 00:4305 38,4MEVPSV 90 NeubrandenburgRENNACK Jean Luka

3. 13 0:19:28,9710058379432 02:0505 35,7MEVPSV 90 NeubrandenburgGRÜNBERG Lucas

4. 9 0:19:29,4210048569294 02:0605 35,7MEVHSG Uni GreifswaldHAASE Dominik

5. 11 0:19:41,3410048574348 02:1806 35,4MEVHSG Uni GreifswaldREUHL Matthis

6. 14 0:19:50,2010059079448 02:2706 35,1MEVPSV 90 NeubrandenburgGRÜTZNER Leo Heinrich

7. 18 0:20:27,7610058379028 03:0406 34,0MEVPSV 90 NeubrandenburgWILBAT Chris

8. 10 0:20:30,6610048564345 03:0705 33,9MEVHSG Uni GreifswaldKÖSTER Jan-Ole

9. 22 0:22:34,9910058383169 05:1106 30,8MEVSV Dassow 24CZUPRYNSKA Niklas

10. 16 0:22:42,2710080872217 05:1906 30,7MEVPSV 90 NeubrandenburgMITZKAT Juri

11. 21 0:23:17,8510082758865 05:5406 29,9MEVPSV RostockWENDTLAND Hagen Willy
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 3.1S - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 24 0:19:59,9110060984284 05 34,8SCHKieler RV von 1961RUPPRECHT Jim

2. 26 0:20:35,1910063227008 00:3605 33,8SCHKieler RV von 1961HESSE Jonne

3. 25 0:20:36,4710066145290 00:3706 33,8SCHRadsport Team NeumünsterLIEDTKE Thies

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 4.1 - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 121 0:17:47,9110050550522 03 39,1HAMRG HamburgSIGMUND Marla

2. 122 0:21:15,0610051800004 03:2803 32,8MEVSiggelkower SVKOLBOW Theresia

3. 123 0:22:24,6310051837285 04:3704 31,1MEVSiggelkower SVMEYER Lena

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 4.1H - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 121 0:17:47,9110050550522 03 39,1HAMRG HamburgSIGMUND Marla

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 2 Rd. a 5.8 km = 11.6 kmDisziplin:

km/h

Rennen 4.1M - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 122 0:21:15,0610051800004 03 32,8MEVSiggelkower SVKOLBOW Theresia

2. 123 0:22:24,6310051837285 01:0904 31,1MEVSiggelkower SVMEYER Lena

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 5.1 - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 4 0:24:54,5610053685036 03 41,9HAMRG HamburgMETZLER Noa Nick

2. 5 0:26:04,9310036248072 01:1003 40,0HAMRG HamburgSTEIN Cedric

3. 6 0:26:28,7210048510286 01:3403 39,4MEVHSG Uni GreifswaldBREDENBECK Niklas

4. 14 0:26:32,7910087318875 01:3803 39,3SCHRacing Team Herzogtum LauenKOECH Silas

5. 13 0:26:40,9110058601522 01:4603 39,1MEVSV Dassow 24WUSSOW Marvin

6. 2 0:27:01,3210036150062 02:0703 38,6HAMRG HamburgBÖKER Noah

7. 1 0:27:31,5410084566907 02:37*04 37,9BRERRG BremenFIEDLER Henning

8. 8 0:27:34,7810065368886 02:4003 37,9MEVPSV 90 NeubrandenburgGRAWE Ole

9. 3 0:27:42,8610036150668 02:4803 37,7HAMRG HamburgKARRASCH Maximilian

10. 15 0:28:52,2610046189057 03:5803 36,2SCHRacing Team Herzogtum LauenKROMBHOLZ Johan

11. 7 0:29:14,3610048538073 04:20*04 35,7MEVHSG Uni GreifswaldWIERSCHIN Franz
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12. 16 0:29:16,2010036148850 04:2203 35,7SCHRacing Team Herzogtum LauenLIPPITSCH Jonas

13. 12 0:29:42,7910058380644 04:4803 35,1MEVSV Dassow 24WAGNER Konstantin

14. 18 0:30:40,1510092551926 05:4603 34,0MEVSiggelkower SVHASTÄDT Rick

15. 17 0:31:30,5610051844763 06:3603 33,1MEVSiggelkower SVGNAUST Taran

16. 11 0:40:48,8810081087738 15:54*04 25,6MEVPSV RostockGRÜN Kenneth

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 5.1B - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 1 0:27:31,5410084566907 04 37,9BRERRG BremenFIEDLER Henning

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 5.1H - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 4 0:24:54,5610053685036 03 41,9HAMRG HamburgMETZLER Noa Nick

2. 5 0:26:04,9310036248072 01:1003 40,0HAMRG HamburgSTEIN Cedric

3. 2 0:27:01,3210036150062 02:0703 38,6HAMRG HamburgBÖKER Noah

4. 3 0:27:42,8610036150668 02:4803 37,7HAMRG HamburgKARRASCH Maximilian

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 5.1M - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 6 0:26:28,7210048510286 03 39,4MEVHSG Uni GreifswaldBREDENBECK Niklas

2. 13 0:26:40,9110058601522 00:1203 39,1MEVSV Dassow 24WUSSOW Marvin

3. 8 0:27:34,7810065368886 01:0603 37,9MEVPSV 90 NeubrandenburgGRAWE Ole

4. 7 0:29:14,3610048538073 02:4604 35,7MEVHSG Uni GreifswaldWIERSCHIN Franz

5. 12 0:29:42,7910058380644 03:1403 35,1MEVSV Dassow 24WAGNER Konstantin

6. 18 0:30:40,1510092551926 04:1203 34,0MEVSiggelkower SVHASTÄDT Rick

7. 17 0:31:30,5610051844763 05:0203 33,1MEVSiggelkower SVGNAUST Taran

8. 11 0:40:48,8810081087738 14:2004 25,6MEVPSV RostockGRÜN Kenneth

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 5.1S - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 14 0:26:32,7910087318875 03 39,3SCHRacing Team Herzogtum LauenKOECH Silas

2. 15 0:28:52,2610046189057 02:2003 36,2SCHRacing Team Herzogtum LauenKROMBHOLZ Johan

3. 16 0:29:16,2010036148850 02:4403 35,7SCHRacing Team Herzogtum LauenLIPPITSCH Jonas
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Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 6.1 - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 34 0:27:13,1110052546193 M453 38,4SCHSG Athletico BüdelsdorfBARTSCH Manfred

2. 25 0:27:17,8510045778930 00:04M456 38,2MEVPSV RostockKIELE Ulrich

3. 31 0:27:34,3410048520087 00:21M453 37,9SCHKieler RV von 1961BRESTEL Michael

4. 33 0:27:54,1210060683584 00:41M456 37,4SCHRadsport Team LübeckMAURITZ Peter

5. 27 0:28:04,9710060870413 00:51M447 37,2MEVSV Turbine NeubrandenburgTIETZ Herbert

6. 21 0:28:08,4910036547358 00:55M450 37,1HAMCyclocross HamburgHOHENSCHILD Stephan

7. 23 0:28:38,5910036151274 01:25M447 36,4HAMRV Germania HamburgFRESE Siegfried

8. 29 0:28:38,8010093099570 01:25M459 36,4MEVTR GreifswaldGRÖHL Andreas

9. 30 0:29:36,6710054111836 02:23M440 35,3MEVTSG WismarHOFFMANN Günter

10. 24 0:29:51,7710036245850 02:38M442 35,0MEVBad Doberaner SV 90KARRASCH Reiner

11. 36 0:32:07,5710051094429 04:54M449 32,5SCHRadsport Team LübeckWEINERT Christian

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 6.1H - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 21 0:28:08,4910036547358 50 37,1HAMCyclocross HamburgHOHENSCHILD Stephan

2. 23 0:28:38,5910036151274 00:3047 36,4HAMRV Germania HamburgFRESE Siegfried

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 6.1M - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 25 0:27:17,8510045778930 56 38,2MEVPSV RostockKIELE Ulrich

2. 27 0:28:04,9710060870413 00:4747 37,2MEVSV Turbine NeubrandenburgTIETZ Herbert

3. 29 0:28:38,8010093099570 01:2159 36,4MEVTR GreifswaldGRÖHL Andreas

4. 30 0:29:36,6710054111836 02:1940 35,3MEVTSG WismarHOFFMANN Günter

5. 24 0:29:51,7710036245850 02:3442 35,0MEVBad Doberaner SV 90KARRASCH Reiner

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 6.1S - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 34 0:27:13,1110052546193 53 38,4SCHSG Athletico BüdelsdorfBARTSCH Manfred

2. 31 0:27:34,3410048520087 00:2153 37,9SCHKieler RV von 1961BRESTEL Michael

3. 33 0:27:54,1210060683584 00:4156 37,4SCHRadsport Team LübeckMAURITZ Peter

4. 36 0:32:07,5710051094429 04:5449 32,5SCHRadsport Team LübeckWEINERT Christian
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Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 7.1 - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 150 0:23:12,4210036245244 M363 45,0MEVPSV 90 NeubrandenburgHILL Jöran

2. 121 0:23:44,3510056142469 00:32M368 44,0HAMRC Bergedorf 1988ERANG Marcel

3. 142 0:23:50,8610077549157 00:38M369 43,8SCHRSC Kattenberg von 1997LÜCK Matthias

4. 119 VonHacht-Masters.de 0:24:26,0710036147234 01:14M367 42,7HAMHarvestehuder RSV v. 1909TIMM Hans-Jörg

5. 135 VonHacht-Masters.de 0:24:31,4310058295061 01:19M366 42,6MEVRST DassowARNDT Carsten

6. 146 0:24:35,9910048553231 01:23M368 42,4SCHSG Athletico BüdelsdorfHOMFELDT Jan

7. 112 0:24:45,5310046146722 01:33M364 42,2BRERSC Rot-Gold BremenBICKEL Thorsten

8. 123 0:24:46,0210058607077 01:34M363 42,2HAMRG HamburgMAGNUSSEN Sven

9. 145 0:25:15,8810048503115 02:03M365 41,3SCHSG Athletico BüdelsdorfHEISLER Jon-Marten

10. 134 0:25:39,5910002151966 02:27M363 40,7MEVPSV SchwerinBORICZKA Jens

11. 111 0:25:41,1210036507952 02:29M364 40,6HAMRG Uni HamburgKALBERTODT Knut

12. 149 0:25:58,9610051099277 02:46M365 40,2BRERRG BremenFRANKE Stephan

13. 114 Leeze Masters Racing Team 0:26:04,2610048518572 02:52M368 40,0HAMCyclocross HamburgGOSCH Andreas

14. 125 Team Drinkuth-ABUS 0:26:05,7410085385242 02:53M368 40,0HAMRG Uni HamburgLEHMANN Heiko

15. 115 0:27:16,1210036551503 04:04M366 38,3HAMCyclocross HamburgSTEFFENS Jörg

16. 132 ROADMASTERS cycling team 0:27:20,5010036236554 04:08M362 38,2MEVBad Doberaner SV 90SCHRÖDER Lutz

17. 148 0:27:26,3310078920800 04:14M367 38,0HAMHarburger RG von 1951EISENSCHMIDT Jan

18. 113 0:28:20,9810036148648 05:08M369 36,8HAMHarburger RG von 1951MEYER Marcus

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 7.1B - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 112 0:24:45,5310046146722 64 42,2BRERSC Rot-Gold BremenBICKEL Thorsten

2. 149 0:25:58,9610051099277 01:1365 40,2BRERRG BremenFRANKE Stephan

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 7.1H - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 121 0:23:44,3510056142469 68 44,0HAMRC Bergedorf 1988ERANG Marcel

2. 119 VonHacht-Masters.de 0:24:26,0710036147234 00:4267 42,7HAMHarvestehuder RSV v. 1909TIMM Hans-Jörg

3. 123 0:24:46,0210058607077 01:0263 42,2HAMRG HamburgMAGNUSSEN Sven

4. 111 0:25:41,1210036507952 01:5764 40,6HAMRG Uni HamburgKALBERTODT Knut

5. 114 Leeze Masters Racing Team 0:26:04,2610048518572 02:2068 40,0HAMCyclocross HamburgGOSCH Andreas

6. 125 Team Drinkuth-ABUS 0:26:05,7410085385242 02:2168 40,0HAMRG Uni HamburgLEHMANN Heiko

7. 115 0:27:16,1210036551503 03:3266 38,3HAMCyclocross HamburgSTEFFENS Jörg

8. 148 0:27:26,3310078920800 03:4267 38,0HAMHarburger RG von 1951EISENSCHMIDT Jan

9. 113 0:28:20,9810036148648 04:3669 36,8HAMHarburger RG von 1951MEYER Marcus
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LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 7.1M - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 150 0:23:12,4210036245244 63 45,0MEVPSV 90 NeubrandenburgHILL Jöran

2. 135 VonHacht-Masters.de 0:24:31,4310058295061 01:1966 42,6MEVRST DassowARNDT Carsten

3. 134 0:25:39,5910002151966 02:2763 40,7MEVPSV SchwerinBORICZKA Jens

4. 132 ROADMASTERS cycling team 0:27:20,5010036236554 04:0862 38,2MEVBad Doberaner SV 90SCHRÖDER Lutz

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 7.1S - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 142 0:23:50,8610077549157 69 43,8SCHRSC Kattenberg von 1997LÜCK Matthias

2. 146 0:24:35,9910048553231 00:4568 42,4SCHSG Athletico BüdelsdorfHOMFELDT Jan

3. 145 0:25:15,8810048503115 01:2565 41,3SCHSG Athletico BüdelsdorfHEISLER Jon-Marten

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 8.1 - Altersklasse: U19 Juniorinnen (7.11)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 72 0:29:54,7310048504428 02 34,9SCHSG Athletico BüdelsdorfSCHREBER Janne

2. 71 0:31:57,3110054058181 02:0301 32,7BRERRG BremenWIESE Laura

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 8.1B - Altersklasse: U19 Juniorinnen (7.11)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 71 0:31:57,3110054058181 01 32,7BRERRG BremenWIESE Laura

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 8.1S - Altersklasse: U19 Juniorinnen (7.11)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 72 0:29:54,7310048504428 02 34,9SCHSG Athletico BüdelsdorfSCHREBER Janne

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 9.1 - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 58 0:35:09,7810089043960 U23w99 39,6SCHKieler RV von 1961OSTERLOH Pia Victoria

2. 54 0:35:12,5410074112024 00:0394 39,5SCHKieler RV von 1961BEHN Jorid

3. 51 0:35:16,4010075505285 00:0792 39,5MEVHSG Uni GreifswaldLIEFKE Eike

4. 45 0:35:36,8410064020889 00:2794 39,1HAMHarvestehuder RSV v. 1909HANSEN Niccola
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5. 67 0:35:59,4110014534624 00:5080 38,7SCHSG Athletico BüdelsdorfWICHMANN Sandra

6. 59 0:36:04,1510016031252 00:5577 38,6SCHKieler RV von 1961WENZEL Svea

7. 66 0:36:14,1210009362706 01:0578 38,4SCHSport-Club ItzehoeWASMUNDT Stefanie Annika

8. 49 0:36:32,1310014184616 01:23U23w97 38,1MEVBad Doberaner SV 90BÖDECKER Elisa

9. 64 0:36:42,5210083175460 01:3384 37,9SCHSG Athletico BüdelsdorfPETERSEN Ronja-Samantha

10. 61 0:36:44,8910048354177 01:3571 37,9SCHRSC Kattenberg von 1997NEUDÖRFFER Cordula

11. 52 0:36:46,4010009199220 01:3796 37,9MEVSchweriner SCLOOK Jo Ellen

12. 57 0:36:55,0110051089173 01:4684 37,7SCHKieler RV von 1961LASSEN Jenny

13. 65 0:37:04,1610052561250 01:5575 37,6HAMRV Germania HamburgVON DER FECHT Solveig

14. 41 0:37:28,0610036144608 02:19U23w99 37,2BRERadclub BremenLAGERSHAUSEN Marie

15. 56 0:37:44,4410089056286 02:3586 36,9SCHKieler RV von 1961KNAPPE Sina

16. 43 0:38:22,5010086769615 03:1394 36,3BREVC VegesackMUHS Vanessa

17. 55 0:39:44,3110090984162 04:3595 35,0SCHKieler RV von 1961KIESOW Annika

18. 44 0:40:25,1610051568214 05:1695 34,4HAMHarburger RG von 1951WARKOCZ Maria

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 9.1B - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 41 0:37:28,0610036144608 99 37,2BRERadclub BremenLAGERSHAUSEN Marie

2. 43 0:38:22,5010086769615 00:5494 36,3BREVC VegesackMUHS Vanessa

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 9.1H - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 45 0:35:36,8410064020889 94 39,1HAMHarvestehuder RSV v. 1909HANSEN Niccola

2. 65 0:37:04,1610052561250 01:2875 37,6HAMRV Germania HamburgVON DER FECHT Solveig

3. 44 0:40:25,1610051568214 04:4995 34,4HAMHarburger RG von 1951WARKOCZ Maria

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 9.1M - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 51 0:35:16,4010075505285 92 39,5MEVHSG Uni GreifswaldLIEFKE Eike

2. 49 0:36:32,1310014184616 01:1697 38,1MEVBad Doberaner SV 90BÖDECKER Elisa

3. 52 0:36:46,4010009199220 01:3096 37,9MEVSchweriner SCLOOK Jo Ellen

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 9.1S - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 58 0:35:09,7810089043960 99 39,6SCHKieler RV von 1961OSTERLOH Pia Victoria

2. 54 0:35:12,5410074112024 00:0394 39,5SCHKieler RV von 1961BEHN Jorid
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3. 67 0:35:59,4110014534624 00:5080 38,7SCHSG Athletico BüdelsdorfWICHMANN Sandra

4. 59 0:36:04,1510016031252 00:5577 38,6SCHKieler RV von 1961WENZEL Svea

5. 66 0:36:14,1210009362706 01:0578 38,4SCHSport-Club ItzehoeWASMUNDT Stefanie Annika

6. 64 0:36:42,5210083175460 01:3384 37,9SCHSG Athletico BüdelsdorfPETERSEN Ronja-Samantha

7. 61 0:36:44,8910048354177 01:3571 37,9SCHRSC Kattenberg von 1997NEUDÖRFFER Cordula

8. 57 0:36:55,0110051089173 01:4684 37,7SCHKieler RV von 1961LASSEN Jenny

9. 56 0:37:44,4410089056286 02:3586 36,9SCHKieler RV von 1961KNAPPE Sina

10. 55 0:39:44,3110090984162 04:3595 35,0SCHKieler RV von 1961KIESOW Annika

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 10.1 - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 88 0:30:56,0710051104331 M272 45,0HAMTurnerschaft HarburgKERLIN Fred

2. 108 0:31:03,3210049973067 00:07M278 44,8HAMRG Uni HamburgSCHWEINSBERG Ralf

3. 100 0:31:41,1410048349935 00:45M274 43,9SCHRadsport Team LübeckJANSEN Marc

4. 104 0:32:00,2910043799019 01:04M279 43,5SCHSG Athletico BüdelsdorfRICHTER Steffen

5. 86 0:32:06,2110036150567 01:10M276 43,4HAMTurnerschaft HarburgHEANEY Thomas

6. 76 VonHacht-Masters.de 0:32:24,4910055677475 01:28M270 43,0HAMHarburger RG von 1951NITZSCHKE Jens

7. 90 0:32:24,6110051091904 01:28M275 42,9HAMTurnerschaft HarburgPIETSCHAK Bernd

8. 106 0:33:00,0310054062124 02:04M272 42,2SCHKieler RV von 1961HOESLE Ian

9. 80 VonHacht-Masters.de 0:33:28,8410036149658 02:32M272 41,6HAMRG HamburgHAMBURG Christian

10. 81 0:33:33,3110091709743 02:37M276 41,5HAMRG HamburgMÜLLER Tom

11. 72 0:33:43,2710086769009 02:47M277 41,3BREVC VegesackSTALLMANN Sascha

12. 92 ROADMASTERS cycling team 0:34:23,4210058378220 03:27M278 40,5MEVPSV 90 NeubrandenburgWEBER Marko

13. 103 VonHacht-Masters.de 0:34:50,7510011287447 03:54M274 39,9SCHRV Trave Bad OldesloeWOELKI Thorben

14. 107 0:35:01,4210076595830 04:05M276 39,7MEVPSV RostockKNOPKE Andreas

15. 89 0:35:17,4710051103624 04:21M273 39,4HAMTurnerschaft HarburgPETERSEN Kay

16. 97 0:35:50,2210051826070 04:54M271 38,8SCHNordic CC NorderstedtLÜHR Tom

17. 105 0:36:23,0610064823363 05:27M273 38,3HAMHarburger RG von 1951FROESE Jan

18. 73 0:37:05,0910054111129 06:09M272 37,5HAMCyclocross HamburgFLÖTER Björn

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 10.1B - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 72 0:33:43,2710086769009 77 41,3BREVC VegesackSTALLMANN Sascha

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 10.1H - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 88 0:30:56,0710051104331 72 45,0HAMTurnerschaft HarburgKERLIN Fred

2. 108 0:31:03,3210049973067 00:0778 44,8HAMRG Uni HamburgSCHWEINSBERG Ralf

3. 86 0:32:06,2110036150567 01:1076 43,4HAMTurnerschaft HarburgHEANEY Thomas
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4. 76 VonHacht-Masters.de 0:32:24,4910055677475 01:2870 43,0HAMHarburger RG von 1951NITZSCHKE Jens

5. 90 0:32:24,6110051091904 01:2875 42,9HAMTurnerschaft HarburgPIETSCHAK Bernd

6. 80 VonHacht-Masters.de 0:33:28,8410036149658 02:3272 41,6HAMRG HamburgHAMBURG Christian

7. 81 0:33:33,3110091709743 02:3776 41,5HAMRG HamburgMÜLLER Tom

8. 89 0:35:17,4710051103624 04:2173 39,4HAMTurnerschaft HarburgPETERSEN Kay

9. 105 0:36:23,0610064823363 05:2773 38,3HAMHarburger RG von 1951FROESE Jan

10. 73 0:37:05,0910054111129 06:0972 37,5HAMCyclocross HamburgFLÖTER Björn

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 10.1M - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 92 ROADMASTERS cycling team 0:34:23,4210058378220 78 40,5MEVPSV 90 NeubrandenburgWEBER Marko

2. 107 0:35:01,4210076595830 00:3876 39,7MEVPSV RostockKNOPKE Andreas

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 10.1S - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 100 0:31:41,1410048349935 74 43,9SCHRadsport Team LübeckJANSEN Marc

2. 104 0:32:00,2910043799019 00:1979 43,5SCHSG Athletico BüdelsdorfRICHTER Steffen

3. 106 0:33:00,0310054062124 01:1972 42,2SCHKieler RV von 1961HOESLE Ian

4. 103 VonHacht-Masters.de 0:34:50,7510011287447 03:0974 39,9SCHRV Trave Bad OldesloeWOELKI Thorben

5. 97 0:35:50,2210051826070 04:0971 38,8SCHNordic CC NorderstedtLÜHR Tom

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 11.1 - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 189 RG Team Nord 0:32:14,9010036149860 01 43,2SCHRadsport Team LübeckMATTHUSEN Lennart

2. 186 0:32:19,1810036146729 00:05*02 43,1HAMRG HamburgPRIEN Daniel

3. 183 0:33:27,0210036469556 01:13*02 41,6HAMHarvestehuder RSV v. 1909HARTER Luca

4. 191 RG Team Nord 0:33:52,2710048580311 01:3801 41,1SCHSG Athletico BüdelsdorfSTOBBE Hannes

5. 182 0:34:28,2510091713884 02:14*02 40,4HAMCyclocross HamburgRAVENS Niklas

6. 188 0:35:07,8210090509367 02:53*02 39,6SCHRadsport Team LübeckBROWN Flynn

7. 185 0:35:26,5910036151072 03:12*02 39,3HAMRG HamburgANDERS Hannes

8. 181 0:35:27,6710056138328 03:13*02 39,3HAMCyclocross HamburgKUNZ Jean Luca

9. 190 0:37:18,5210090986889 05:04*02 37,3SCHRSC Kattenberg von 1997WOLF Tim

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 11.1H - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 186 0:32:19,1810036146729 02 43,1HAMRG HamburgPRIEN Daniel
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2. 183 0:33:27,0210036469556 01:0802 41,6HAMHarvestehuder RSV v. 1909HARTER Luca

3. 182 0:34:28,2510091713884 02:0902 40,4HAMCyclocross HamburgRAVENS Niklas

4. 185 0:35:26,5910036151072 03:0702 39,3HAMRG HamburgANDERS Hannes

5. 181 0:35:27,6710056138328 03:0802 39,3HAMCyclocross HamburgKUNZ Jean Luca

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 4 Rd. a 5.8 km = 23.2 kmDisziplin:

km/h

Rennen 11.1S - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 189 RG Team Nord 0:32:14,9010036149860 01 43,2SCHRadsport Team LübeckMATTHUSEN Lennart

2. 191 RG Team Nord 0:33:52,2710048580311 01:3801 41,1SCHSG Athletico BüdelsdorfSTOBBE Hannes

3. 188 0:35:07,8210090509367 02:5302 39,6SCHRadsport Team LübeckBROWN Flynn

4. 190 0:37:18,5210090986889 05:0402 37,3SCHRSC Kattenberg von 1997WOLF Tim

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.1 - Altersklasse: KT und Elite-Amateur (7.3)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 165 Bike Market Team 0:37:47,2710048571621 91 46,0MEVHSG Uni GreifswaldBRÄUER Benjamin

2. 167 Bike Market Team 0:37:53,4010016031353 00:0682 45,9SCHKieler RV von 1961DELFS Tjorden

3. 171 Elektroland24 - Peugeot SH 0:37:55,3910048353874 00:0885 45,9SCHRadsport Team LübeckBÜTTNER Björn

4. 169 Bike Market Team 0:38:16,6710013023242 00:2984 45,5SCHKieler RV von 1961HOOPS Gregor

5. 174 Bike Market Team 0:38:32,2110045780142 00:4594 45,2SCHRSC Kattenberg von 1997RIPS Adrian

6. 177 0:38:33,4010048352965 00:4693 45,1SCHRG WedelBRETTSCHNEIDER Jan

7. 164 Bike Market Team 0:38:53,9310065476903 01:0690 44,7MEVHSG Uni GreifswaldBOLSMANN Robert

8. 173 Elektroland24 - Peugeot SH 0:39:19,5210011457502 01:3290 44,2SCHRG WedelRIECKMANN Tim

9. 159 Puncheurz 0:39:38,5110015560703 01:51U2399 43,9HAMRG HamburgKARRASCH Domenic

10. 170 Elektroland24 - Peugeot SH 0:40:53,3810055810245 03:06U2399 42,6SCHRadsport Team LübeckBENEKE Jan-Christoph

11. 166 0:41:15,4010048541208 03:2889 42,2SCHKieler RV von 1961BECKER Nils

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.1H - Altersklasse: KT und Elite-Amateur (7.3)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 159 Puncheurz 0:39:38,5110015560703 99 43,9HAMRG HamburgKARRASCH Domenic

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.1M - Altersklasse: KT und Elite-Amateur (7.3)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 165 Bike Market Team 0:37:47,2710048571621 91 46,0MEVHSG Uni GreifswaldBRÄUER Benjamin

2. 164 Bike Market Team 0:38:53,9310065476903 01:0690 44,7MEVHSG Uni GreifswaldBOLSMANN Robert
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.1S - Altersklasse: KT und Elite-Amateur (7.3)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 167 Bike Market Team 0:37:53,4010016031353 82 45,9SCHKieler RV von 1961DELFS Tjorden

2. 171 Elektroland24 - Peugeot SH 0:37:55,3910048353874 00:0285 45,9SCHRadsport Team LübeckBÜTTNER Björn

3. 169 Bike Market Team 0:38:16,6710013023242 00:2384 45,5SCHKieler RV von 1961HOOPS Gregor

4. 174 Bike Market Team 0:38:32,2110045780142 00:3994 45,2SCHRSC Kattenberg von 1997RIPS Adrian

5. 177 0:38:33,4010048352965 00:4093 45,1SCHRG WedelBRETTSCHNEIDER Jan

6. 173 Elektroland24 - Peugeot SH 0:39:19,5210011457502 01:2690 44,2SCHRG WedelRIECKMANN Tim

7. 170 Elektroland24 - Peugeot SH 0:40:53,3810055810245 03:0099 42,6SCHRadsport Team LübeckBENEKE Jan-Christoph

8. 166 0:41:15,4010048541208 03:2289 42,2SCHKieler RV von 1961BECKER Nils

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.2 - Altersklasse: Amateure (7.5)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 36 0:38:02,5510051100287 70 45,7HAMRG HamburgBARANSKI Marcus

2. 38 0:39:34,1910077549258 01:3273 44,0SCHSG Athletico BüdelsdorfJUBT Matthias

3. 40 0:39:45,1510092554148 01:4381 43,8SCHRV Trave Bad OldesloeLÜDERS Alexander

4. 33 0:40:40,3610053672306 02:3885 42,8SCHSG Athletico BüdelsdorfROMEY Simon

5. 4 0:41:17,2010078920796 03:1586 42,1BREVC VegesackLÜHMANN Philipp

6. 35 0:41:45,6710049997723 03:4381 41,7SCHUni Ski Club KielZIEMS Alexander

7. 8 0:41:59,8110063115355 03:5783 41,4SCHKieler RV von 1961TESCHNER Roman

8. 39 0:42:13,4410045780344 04:11U2399 41,2SCHRadsport Team NeumünsterLIEDTKE Sönke

9. 31 Elektroland24 - Peugeot SH 0:42:13,9010072452011 04:11U2300 41,2SCHSG Athletico BüdelsdorfGERICKE Tom

10. 19 Bike Market Team 0:43:09,2210058378927 05:07U2300 40,3MEVPSV 90 NeubrandenburgHEESE Christoph

11. 1 0:44:00,8310084434440 05:58U2398 39,5BRERadclub BremenGEFEKE Malte

12. 16 0:44:15,7210036236453 06:1392 39,3MEVBad Doberaner SV 90NAGEL Paul

13. 13 0:44:23,8510036540991 06:2183 39,2HAMRG Uni HamburgNEUBAUER Christian

14. 2 0:45:44,7710086786183 07:4283 38,0BREVC VegesackGREVECKE Stefan

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.2B - Altersklasse: Amateure (7.5)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 4 0:41:17,2010078920796 86 42,1BREVC VegesackLÜHMANN Philipp

2. 1 0:44:00,8310084434440 02:4398 39,5BRERadclub BremenGEFEKE Malte

3. 2 0:45:44,7710086786183 04:2783 38,0BREVC VegesackGREVECKE Stefan

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.2H - Altersklasse: Amateure (7.5)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 36 0:38:02,5510051100287 70 45,7HAMRG HamburgBARANSKI Marcus
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2. 13 0:44:23,8510036540991 06:2183 39,2HAMRG Uni HamburgNEUBAUER Christian

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.2M - Altersklasse: Amateure (7.5)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 19 Bike Market Team 0:43:09,2210058378927 00 40,3MEVPSV 90 NeubrandenburgHEESE Christoph

2. 16 0:44:15,7210036236453 01:0692 39,3MEVBad Doberaner SV 90NAGEL Paul

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 5 Rd. a 5.8 km = 29 kmDisziplin:

km/h

Rennen 12.2S - Altersklasse: Amateure (7.5)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 38 0:39:34,1910077549258 73 44,0SCHSG Athletico BüdelsdorfJUBT Matthias

2. 40 0:39:45,1510092554148 00:1181 43,8SCHRV Trave Bad OldesloeLÜDERS Alexander

3. 33 0:40:40,3610053672306 01:0685 42,8SCHSG Athletico BüdelsdorfROMEY Simon

4. 35 0:41:45,6710049997723 02:1181 41,7SCHUni Ski Club KielZIEMS Alexander

5. 8 0:41:59,8110063115355 02:2583 41,4SCHKieler RV von 1961TESCHNER Roman

6. 39 0:42:13,4410045780344 02:3999 41,2SCHRadsport Team NeumünsterLIEDTKE Sönke

7. 31 Elektroland24 - Peugeot SH 0:42:13,9010072452011 02:3900 41,2SCHSG Athletico BüdelsdorfGERICKE Tom

Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 13 - Altersklasse: Hobbyklasse (keine Lizenz) (7.27)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 4 0:23:28,9767 44,5HAMRG BSV HamburgBERGMANN Oliver

2. 13 SG Cycling 0:23:29,36 00:0182 44,4-NorderstedtGROSPITZ Sebastian

3. 39 0:24:02,76 00:3496 43,4-Tri-Sport LübeckHEGGE Friedrich

4. 43 CP-Cycling 0:24:06,56 00:3886 43,3-SchwerinSELLNOW Matthias

5. 10 0:24:29,21 01:0180 42,6MEVTri-Fun GüstrowBICK Ralf

6. 27 0:25:09,15 01:4173 41,5-BargteheideNIEMEYER Folkert

7. 12 0:25:22,00 01:5482 41,2HAMRG Uni HamburgFRAß Alexander

8. 35 0:25:44,59 02:1676 40,6SCHSG Athletico BüdelsdorfSCHRÖTER Tobias

9. 1 0:25:46,82 02:1859 40,5HAMRG HamburgARNDT Wolfgang

10. 41 0:27:05,88 03:3777 38,5-Tri-Sport LübeckSTEIN Sebastian

11. 18 0:27:27,20 03:5971 38,0SCHRadsport Team LübeckFINCK Karsten

12. 14 SG Cycling 0:27:44,44 04:1685 37,6-HamburgHIERMEIER Tanja

13. 34 Sportothopädie Hofmann 0:28:04,10 04:3686 37,2-EckernfördeNEUBAUER Florian

14. 38 0:28:26,10 04:5891 36,7-Tri-Sport LübeckSTUDT Alexander

15. 22 0:28:40,14 05:1265 36,4NRWRG Haldern 03KISTEMANN Horst

16. 16 Blau-Weiß Concordia Lübeck 0:28:50,58 05:2272 36,2-LübeckKALLIES Dirk

17. 25 0:28:58,78 05:3090 36,0HAMRG Uni HamburgOVERBECK Maike

18. 11 CYCLE-INNOVATE BikeFitting 0:29:02,72 05:3469 35,9HAMFC St. PauliSIGMUND Kathi

19. 26 0:30:09,45 06:4161 34,6-HamburgNIEHUUS Dirk

20. 42 0:30:35,42 07:0765 34,1HAMFC St. PauliSUCHY Eva
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Polizei-MeisterschaftName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Rd.Pkt.
Zeitfahren Einzel / Individual TT, 3 Rd. a 5.8 km = 17.4 kmDisziplin:

km/h

Rennen 14.1 - Altersklasse: Hobbyklasse (keine Lizenz) (7.27)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team Time Gap LapsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LVVerein
Club

1. 85 0:24:21,9680 42,8SCHRadsport Team LübeckDEECKE Jan

2. 86 0:24:50,6510058382664 00:2968 42,0BAYRV 1889 SchweinfurtKATZENBERGER Andreas

3. 84 Polizei 0:26:45,86 02:2470 39,0NRWRG Haldern 03MAAS Volker

4. 81 Bundespolizeiabteilung Ratzeb 0:29:01,49 04:4076 36,0-GrevesmühlenWISSMANN Hajo

Kollegium der Kommissäre
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